São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Adamantina, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do Concurso
Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 06 de fevereiro de 2024.

MARCIO CARDIM
Prefeito Municipal

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Ajudante Geral - Feminino

       Coloc         Nº Inscrição   Nome                                                                                            Nasc.            Objetiva         Títulos        Prática           Nota final

1º 0070474 FERNANDA CRISTINA DE MORAES LIMA 31/03/1992 93,333 0,000 100,000 193,333

2º 0063917 REBECA DERCILIA MANZANO FORNAROLO ALMEIDA 13/03/2006 90,000 0,000 100,000 190,000

3º 0044119 ALINE DA SILVA BRAZ 23/02/1983 86,667 0,000 100,000 186,667

4º 0068351 MARIA CANDIDA BAZAN DE MORAES 21/01/1968 83,333 0,000 100,000 183,333

5º 0047555 LETICIA DA COSTA 10/06/1988 83,333 0,000 100,000 183,333

6º 0055489 ISABELA AMARAL MEDEIROS CHUMANN 25/06/2001 83,333 0,000 100,000 183,333

7º 0041170 JOSIANE CRISTINA PASSONI DA ROCHA 02/12/1985 80,000 0,000 100,000 180,000

8º 0075122 LUCIANA NUNES FERREIRA FERNANDES 09/07/1975 76,667 0,000 100,000 176,667

9º 0066213 ELIANE ALVES BATISTA 22/12/1980 76,667 0,000 100,000 176,667

10º 0054221 LUANA BARBOSA DE LIMA 10/02/1988 76,667 0,000 100,000 176,667

11º 0043269 PATRÍCIA MOREIRA DIAS 10/07/1994 76,667 0,000 100,000 176,667

12º 0049874 KAYLAINE VITÓRIA DOS SANTOS 08/10/2006 76,667 0,000 100,000 176,667

13º 0053469 APARECIDA DAMAZIO MONTRONI 01/07/1973 83,333 0,000 92,000 175,333

14º 0046071 FRANCIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 18/05/1995 83,333 0,000 92,000 175,333

15º 0050296 ISABELA VITÓRIA MENDES 27/06/2001 83,333 0,000 92,000 175,333

16º 0071586 ROSINEIDE CORRÊA DA SILVA TOMITA 23/10/1967 73,333 0,000 100,000 173,333

17º 0076376 VANDA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 02/08/1971 73,333 0,000 100,000 173,333

18º 0072422 ADRIANA APARECIDA SANTA TERRA PESSÔA 18/09/1974 73,333 0,000 100,000 173,333

19º 0068720 ANA PAULA LIMA FERREIRA 30/12/1986 73,333 0,000 100,000 173,333

20º 0041961 JULIANA ALMEIDA DA SILVA 22/03/1998 73,333 0,000 100,000 173,333

21º 0073484 EMILY IARA SPANHOLO DE SOUZA MARDEGAN 27/06/2005 73,333 0,000 100,000 173,333

22º 0066401 ANA PAULA FERREIRA VENTURA 21/05/1979 80,000 0,000 91,000 171,000

23º 0075565 STELA TATIANE BRITO DO NASCIMENTO 12/11/1999 80,000 0,000 91,000 171,000

24º 0044702 SIRLEI DA SILVA FERREIRA 07/07/1979 76,667 0,000 92,000 168,667

25º 0070610 ROSE APARECIDA RIBEIRO VALENTIM OLIVEIRA 27/05/1982 76,667 0,000 92,000 168,667

26º 0050612 VANESSA CRISTINA DA SILVA PICCOLOTTO 26/12/1984 76,667 0,000 92,000 168,667

27º 0059659 BRUNA 27/09/1996 76,667 0,000 92,000 168,667

28º 0065088 TAYNA DE CARVALHO ALVES 28/06/2002 76,667 0,000 91,000 167,667

29º 0054222 LÍVIA CAMILI GUERRERO ROGÉRIO 27/03/1996 73,333 0,000 92,000 165,333

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Ajudante Geral - Feminino

Coloc. Nº Inscrição   Nome

Nasc.

Objetiva

Títulos

Prática

Nota final

30º 0076799 SANDRA ALVES MOREIRA

03/06/1970

73,333

0,000

91,000

164,333

31º 0069905 NATÁLIA DE SOUZA DA ROCHA 13/12/1990 73,333 0,000 91,000 164,333

32º 0054449 CRISLAINE MUNIZ DA ROCHA SIQUEIRA 04/03/1994 80,000 0,000 83,000 163,000

33º 0074229 JESSICA GUERRA PINHEIRO 31/07/1994 86,667 0,000 75,000 161,667

34º 0040504 ISABELA CRISTINA DA SILVA 30/07/1998 76,667 0,000 83,000 159,667

35º 0054078 VITÓRIA NEVES SANTOS 21/07/2005 76,667 0,000 83,000 159,667

36º 0062298 FABIANA DE ANDRADE 06/10/1986 73,333 0,000 84,000 157,333

37º 0043149 MARIA CLARA LEITE DA SILVA 16/06/2005 73,333 0,000 84,000 157,333

38º 0075716 THAINÁ VICTÓRIA RAMOS DAVOLI 14/08/1999 80,000 0,000 75,000 155,000

39º 0064199 CASSIA FERREIRA DOS SANTOS 20/07/1985 76,667 0,000 75,000 151,667

40º 0071763 ALINE CAVALLARO 14/12/1989 83,333 0,000 66,000 149,333

41º 0045232 JULIANA GOLFETO DE OLIVEIRA MIZUNO 29/09/1984 80,000 0,000 66,000 146,000

42º 0055299 MARIA KAZUE TAGAWA 13/10/1962 73,333 0,000 66,000 139,333

43º 0067311 IRENE NUNES FERREIRA PECORARO 20/10/1967 70,000 0,000 67,000 137,000

44º 0067527 GLAUCIA MAGRI DA SILVA FREDERICO 16/03/1980 73,333 0,000 58,000 131,333

45º 0044355 JULIANA DA SILVA FERREIRA 30/09/1997 76,667 0,000 50,000 126,667

46º 0062100 SILVANA CRISTINA MOLENA COLUCCI 25/07/1969 70,000 0,000 50,000 120,000

Qtd. Candidatos: 46

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Ajudante Geral - Masculino

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final

1º

0076967

LUCAS GABRIEL SOARES MORETTO

06/08/2007

93,333

0,000

91,000

184,333

2º 0040818 LUIS OTAVIO DA SILVA SORIANO 06/09/2005 90,000 0,000 91,000 181,000

3º 0047659 TAUAN HENRIQUE BITTENCOURT ANTONIO 19/09/1992 80,000 0,000 100,000 180,000

4º 0048725 FELIPE AUGUSTO DELFONSO 28/10/1990 76,667 0,000 100,000 176,667

5º 0043813 LUIS FERNANDO NOGUEIRA PASINI 13/10/2000 76,667 0,000 100,000 176,667

6º 0071962 ALEX DE ANDRADE 06/03/1986 73,333 0,000 100,000 173,333

7º 0054007 RUAN LEANDRO SILVA ALVES PEREIRA 27/02/1996 73,333 0,000 100,000 173,333

8º 0041217 JOAO VICTOR BRANDAO ARBID PESSOA 07/12/1996 73,333 0,000 100,000 173,333

9º 0054757 EDUARDO GARCIA DAINESE 19/10/1998 73,333 0,000 100,000 173,333

10º 0045125 GABRIEL SCRAMIM GONZALES 26/02/2004 73,333 0,000 100,000 173,333

11º 0071611 JOÃO CAETANO DA SILVA FILHO 23/04/1975 70,000 0,000 100,000 170,000

12º 0052404 EVANDRO PIVANI SOUZA 03/04/1988 70,000 0,000 100,000 170,000

13º 0054583 LUAN RODRIGUES LEITE 03/12/1990 70,000 0,000 100,000 170,000

14º 0056228 RENATO VITORIA CANTERO JUNIOR 21/09/1999 70,000 0,000 100,000 170,000

15º 0061457 JEAN PIERRE BOIAGO DA SILVA 04/06/2005 70,000 0,000 100,000 170,000

16º 0062436 RENNAN LENNON REZENDE DOS SANTOS 01/11/2005 70,000 0,000 100,000 170,000

17º 0050349 CARLOS DANIEL CHAGAS CAMPOS 27/02/2002 76,667 0,000 91,000 167,667

18º 0074502 ADRIANO BARBOSA DA SILVA 10/08/1976 66,667 0,000 100,000 166,667

19º 0043460 BENEDITO DONIZETE APARECIDO SANTANA 26/06/1978 66,667 0,000 100,000 166,667

20º 0074681 DONIZETE ANTONIO DA COSTA JUNIOR 02/06/2001 66,667 0,000 100,000 166,667

21º 0040827 GUILHERME SGORLON CARMONA FILGUEIRA 24/01/2003 73,333 0,000 91,000 164,333

22º 0048985 TIAGO ELIZEU DOS SANTOS 07/12/1981 63,333 0,000 100,000 163,333

23º 0046359 GUILHERME FULVIO GONÇALVES ROSA 04/02/1984 63,333 0,000 100,000 163,333

24º 0047919 LUÍS HENRIQUE ALVES 21/07/1995 63,333 0,000 100,000 163,333

25º 0040327 CHRISTIAN PABLO PAULO 17/01/2006 63,333 0,000 100,000 163,333

26º 0076934 DAVID MAX GADEAS CABRAL DA SILVA 16/02/2002 70,000 0,000 92,000 162,000

27º 0070467 DIOGO MARTINS SANTANA 17/11/1986 66,667 0,000 92,000 158,667

28º 0046608 JONATHAN FELIPE RIBEIRO 19/07/1996 66,667 0,000 92,000 158,667

29º 0041214 LUCAS MATEUS RAMOS DE ARAUJO DOS REIS 26/03/2002 66,667 0,000 92,000 158,667

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Ajudante Geral - Masculino

Coloc. Nº Inscrição   Nome

Nasc.

Objetiva

Títulos

Prática

Nota final

30º 0068805 LUIS CARLOS RAMOS DAS NEVES

23/12/1977

66,667

0,000

91,000

157,667

31º 0059552 ANDRÉ GERTKE ARAUJO DOS SANTOS 29/06/2005 66,667 0,000 91,000 157,667

32º 0059337 LUWEN YAMADA DE OLIVEIRA 14/11/2001 73,333 0,000 84,000 157,333

33º 0068001 LAURO CELSO FERREIRA DA SILVA 18/06/1987 73,333 0,000 83,000 156,333

34º 0076357 LEONARDO RAFAEL SOARES PEREIRA 20/12/2002 73,333 0,000 83,000 156,333

35º 0047540 WILLYAN DE GOES ROCINHOLLI 30/12/1991 80,000 0,000 75,000 155,000

36º 0068647 ANDRE CORREIA DE ANDRADE 05/04/1982 76,667 0,000 75,000 151,667

37º 0073444 CAIO VINICIUS SAKAMOTO BORELLI 16/03/2004 66,667 0,000 84,000 150,667

38º 0041478 VICTOR GABRIEL PIM ARVELINO 25/06/2002 66,667 0,000 82,000 148,667

39º 0062088 PAULO ROBERTO MOREIRA 23/10/1990 63,333 0,000 83,000 146,333

40º 0040274 VANDERLEI GONZAGA RIBEIRO 29/05/1979 73,333 0,000 67,000 140,333

41º 0041523 RIAN SAMUEL SILVA PEREIRA 13/05/2003 63,333 0,000 74,000 137,333

42º 0070846 RODRIGO NAKAGAVA RIBEIRO DE SOUZA 16/06/1978 70,000 0,000 66,000 136,000

43º 0065277 OSCAR TSUYOSHI MIZUNO 28/10/1966 60,000 0,000 75,000 135,000

Qtd. Candidatos: 43

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo

Coloc.

Motorista

Nº Inscrição

Nome

Nasc.

Objetiva

Títulos

Prática

Nota final

1º

0065546

ELIZEU DE OLIVEIRA SOUZA

24/11/1979

80,000

0,000

100,000

180,000

2º 0041244 GERALDO SILVA REZENDE JUNIOR 20/04/1994 80,000 0,000 100,000 180,000

3º 0041646 RAFAEL ROBBES MAGNANI 05/05/1985 76,667 0,000 100,000 176,667

4º 0049771 ADEMAR ALVES LIRA JUNIOR 04/08/1995 76,667 0,000 100,000 176,667

5º 0047185 JOSÉ MATEUS ALVETTI MARQUES 14/02/1996 73,333 0,000 100,000 173,333

6º 0074905 ROMILDO CEOLA 08/12/1966 70,000 0,000 100,000 170,000

7º 0048954 CARLOS ALVES DA CUNHA 13/01/1967 70,000 0,000 100,000 170,000

8º 0071182 NILTON GONÇALVES DA SILVA 06/11/1978 70,000 0,000 100,000 170,000

9º 0057538 DIEGO CESAR GARCIA DE SOUZA 06/05/1988 70,000 0,000 100,000 170,000

10º 0050473 WILTON DE ALMEIDA SILVA 11/01/1989 70,000 0,000 100,000 170,000

11º 0055556 VINICIUS JUNIO MAJELA DOS SANTOS 11/08/1995 70,000 0,000 100,000 170,000

12º 0040665 GABRIEL MORAES DE SOUZA 09/11/1999 70,000 0,000 100,000 170,000

13º 0052676 JONATAN ZARDI DIAS 05/08/2000 70,000 0,000 100,000 170,000

14º 0054305 ED PINHEIRO SANCHES 14/06/2002 70,000 0,000 100,000 170,000

15º 0067778 BENEDITO CARRINHO SERAFIM 29/08/1971 66,667 0,000 100,000 166,667

16º 0042808 VALMIR ROGÉRIO ROSA 28/09/1980 66,667 0,000 100,000 166,667

17º 0041707 ALEX RODRIGUES 14/11/1983 66,667 0,000 100,000 166,667

18º 0070797 BRUNO MORELLATO 16/11/1987 66,667 0,000 100,000 166,667

19º 0048462 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA 19/04/1990 66,667 0,000 100,000 166,667

20º 0050385 WESLEY DALL ANTÔNIA 13/01/1996 66,667 0,000 100,000 166,667

21º 0058877 LUCAS DE OLIVEIRA ROCINHOLLI 24/03/1999 66,667 0,000 100,000 166,667

22º 0042689 WELLYNTON ALVES BRITO 31/10/1985 76,667 0,000 80,000 156,667

23º 0043264 MARCOS EDUARDO APARECIDO ALVES 31/01/1994 66,667 0,000 90,000 156,667

24º 0056840 RODRIGO GUERRA 29/08/1978 70,000 0,000 80,000 150,000

25º 0067089 NILTON SANTOS DE SOUZA 14/01/1988 80,000 0,000 70,000 150,000

26º 0053820 MESSIAS ZAZULA 13/08/1984 70,000 0,000 70,000 140,000

27º 0058981 FÁBIO JULIO VIEIRA 06/09/1988 80,000 0,000 60,000 140,000

28º 0076421 RENATO AUGUSTO FERRACINI PEREIRA 29/05/1995 76,667 0,000 60,000 136,667

29º 0046755 GUILHERME SOARES 20/07/2003 73,333 0,000 60,000

133,333

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Motorista

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final

Qtd. Candidatos: 29

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Operador de Máquina Pesada

Coloc. Nº Inscrição   Nome

Nasc.

Objetiva

Títulos

Prática

Nota final

1º 0047132 LUCIANO MENDES CASSIANO

08/05/1978

70,000

0,000

100,000

170,000

2º 0064916 ANDERSON DE SOUZA VERATO 06/10/1983 70,000 0,000 100,000 170,000

3º 0070079 FERNANDO DE SOUZA NUNES 28/02/1992 56,667 0,000 100,000 156,667

4º 0049774 ADEMAR ALVES LIRA JUNIOR 04/07/1995 73,333 0,000 60,000 133,333

5º 0073956 RODRIGO DA COSTA PEREIRA 29/06/2001 70,000 0,000 50,000 120,000

6º 0054720 VITOR DA SILVA SANTOS 14/11/1986 66,667 0,000 50,000 116,667

7º 0061517 LÚCIO FLÁVIO ALVETTI 24/08/1979 63,333 0,000 50,000 113,333

8º 0054309 ED PINHEIRO SANCHES 14/06/2002 56,667 0,000 50,000 106,667

Qtd. Candidatos: 8